
 1

TAMÁSI KÖZLÖNY 
 
 
 
 
 

 
 

TARTALOM 
 
 

Határozatok ............................................................................ 1. oldal 

Rendeletek ............................................................................... 5. oldal 

 
___________________________________ 

 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 2016. május 25-én megtartott munkaterv szerinti 
képviselő-testületi ülésének határozatai:  
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 79/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 64. és a 76/2015. (IV. 29.), a 109/2015. (VI. 16.), a 
191/2015. (X. 28.), a 229/2015. (XII. 16.), az 1/2016. (I. 22.), a 37.; a 44.; a 49.; az 52/2016. (III. 30.), a 
61.; a 66.; a 67/2016. (IV. 27.), a 73. és a 74/2016. (IV. 29.), valamint a 75/2016. (V. 4.) számú lejárt 
határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról a polgármester beszámolóját elfogadja. 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 80/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta a Tamási Városi Rendőrkapitányság 
munkájáról, a közrend, közbiztonság helyzetéről szóló beszámolót, és azt elfogadja.  
 
Felelős: a rendőrkapitány 
Határidő: azonnal 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 81/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 81. § (3) bekezdés f) pontja alapján megtárgyalta a Tamási Közös Önkormányzati 
Hivatal 2015. évi munkájáról szóló jegyzői beszámolót és azt elfogadja. 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 82/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 

2016. május 27.              VII. évfolyam 5. szám 



 2

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta a geotermikus energia szolgáltatásra 
vonatkozó beszámolót és azt elfogadja. 
A geotermikus fűtési energia 2017. évre vonatkozó díját nettó 3.200,- Ft/GJ-ban állapítja meg. 
 
Határidő: a megrendelők kiértesítésére: 2016. június 15. 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 83/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta a Tamási Innovációs Központ Nkft. 
munkájáról és a 2015. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadja. 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 84/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta az Építő és Városüzemeltető Kft. 
munkájáról, a 2015. évi gazdálkodásáról, a 2015. évi lakásgazdálkodásáról és a temető üzemeltetéséről 
szóló beszámolót, valamint a mérlegbeszámolót és azt elfogadja. 
 
Felelős: az ügyvezető 
Határidő: azonnal 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 85/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta a Tamási Közétkeztetési Nkft. (7090 
Tamási, Szabadság u. 46-48., ügyvezető: Varga-Pintér Rudolf) 2015. évi munkájáról és 2015. évi 
gazdálkodásáról szóló beszámolót, és azt elfogadja. 
 
Felelős: ügyvezető 
 
Határidő: azonnal 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 86/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat 2015. évi összefoglaló belső 
ellenőrzési jelentését elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Porga Ferenc polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 87/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az Állami Számvevőszék 2011. évi ellenőrzésének 
utóellenőrzési megállapítása kapcsán tett intézkedési tervek végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Porga Ferenc polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 88/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete dönt arról, hogy a Tamásiban működő három fogorvosi 
körzetet két körzetté összevonja 2016. július 1. napjával, ennek megfelelően a vonatkozó önkormányzati 
rendelet körzethatárait módosítja, a fogorvosokkal megkötött megbízási szerződéseket ekként módosítja. 
 
Határidő: 2016. június 30. 



 3

Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 89/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete 
1. a fenntartásában működő Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde intézmény óvodavezetői 

munkakörének betöltésére vonatkozóan a melléklet szerinti tartalommal, a nemzeti köznevelésről 
szóló 2011. évi CXC. törvény 67. § (7) bekezdése valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény 20/A.§ alapján nyilvános pályázatot ír ki a  

2. felhatalmazza a polgármestert a pályázati felhívás Közigazgatási és Igazságügyi Hivatal hirdetési 
portálján valamint a www.tamasi.hu oldalon történő közzétételére.  

 
Határidő: 2. pont esetében 5 munkanap 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 90/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő testülete hozzájárul ahhoz, hogy az Építő- és Városüzemeltető 
Kft., mint a 7090 Tamási, Szabadság utca 29. szám alatti ingatlan kezelésével, bérbeadásával megbízott 
gazdasági társaság, a Koppány Televízió által az ingatlanban bérelt irodahelységet a 2015. évre valamint 
2016. június 30. napjáig térítésmentesen bocsássa a Koppány Televízió rendelkezésére.  
 
Határidő: értelemszerű 
Felelős:  polgármestere 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 91/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete akként dönt, hogy 
1. a Roma Nemzetiségi Önkormányzatot pénzügyi nehézségei miatt, működőképességének megtartása 

céljából 1 millió forint visszatérítendő, kamatmentes támogatásban részesíti, és a mellékelt 
támogatási szerződést jóváhagyja.  

2. felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Határidő: 2. pont esetében 5 munkanap 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 92/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete dönt arról, hogy az önkormányzat által benyújtott 
 
1. Zöld város kialakítása című, TOP-2.1.2-15 kódszámú pályázat megvalósulása esetén az üzemeltetési 

és karbantartási költségeket vállalja, amelynek jelenleg ismert összege évente várhatóan 8.730.000 
Ft; 

 
2. Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés című, TOP-1.2.1-15 kódszámú 

pályázat fenntartása során a költség-haszon elemzéshez (CBA) képest keletkező többlet nettó bevétel 
és eredmény esetén, amennyiben az a támogatás egy részének visszafizetésével jár, azt vállalja. 

 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 93/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 



 4

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
1. megtárgyalta és a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja a Pécsi Egyházmegyével (nyilvántartási 

száma: KIM 00001/2012-19, székhelye: 7621 Pécs, Dóm tér 2. adószáma: 19942054-1-02, törzsszám: 
19942054, képviseli: Dr. Udvardy György megyéspüspök) kötendő használati jogot alapító valamint a 
köznevelési feladat átadás-átvételéről szóló megállapodásokat.  

2. felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláírására. 
 
Határidő: 2. pont esetében 1 munkanap 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 94/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete hozzájárulását  ad ja ahhoz, hogy Porga Ferenc, 
Tamási Város Polgármestere a Kapos-Koppány Térsége Fejlődéséért Alapítvány (7090 Tamási, Nyírfa sor 
11.) Kuratóriumának Elnöke legyen. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: jegyző 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 95/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  

− dönt arról, hogy a Tamási, 2147/1 helyrajzi számú önkormányzati ingatlanon négy évszakos pálya 
kialakítása céljából 500 tonna mart aszfalt beszerzési és szállítási költségeit a 2016. évi költségvetése 
terhére biztosítja. 

− felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződések megkötésére és a szállítás megrendelésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 96/2016. (V. 25.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete 
 
1. a nyilvános könyvtári és a közművelődési feladatok ellátására 2017. január 1. napjával általános 

jogutódként létrehozásra kerülő Könnyü László Könyvtár és Művelődési Központ elnevezésű többcélú 
intézmény igazgatójának Czink Juditot bízza meg 2017. január 1. napjával 2021. december 31. napjáig 
terjedő időtartamra, akit egyben 2016. július 1. napjával megbíz a Könnyü László Városi Könvvtár és 
a Városi Művelődési Központ megbízott igazgatói feladatainak ellátásával a két intézmény 
megszüntetésének időpontjáig, azaz 2016. december 31. napjáig; 

2. Czink Juditot egyidejűleg 2016. július 1. napjával áthelyezéssel határozatlan idejű közalkalmazotti 
jogviszonyba kinevezi; 

3. intézményvezetői illetményét a vonatkozó jogszabályi előírások alkalmazásával határozza meg 500% 
vezetői pótlék alkalmazásával; 

4. utasítja a polgármestert, hogy a kinevezéssel és vezetői megbízással kapcsolatos munkajogi 
intézkedéseket tegye meg. 

 
Határidő: értelemszerűen  
Felelős:     a polgármester 
 
 



 5

 
 
 
 

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

12/2016. (V. 27.) számú önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 
 
 
 
Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 91. §.-
ában kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról az alábbi 
rendeletet alkotja: 
 

ELSŐ RÉSZ 
 

A költségvetési előirányzatok teljesítése, a maradvány jóváhagyása. 
 
1.§ 

 
  (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtását 

a) 5.363.324 E Ft bevételi és 
b) 5.223.165 E Ft kiadási teljesítéssel jóváhagyja. 

  (2) Az (1) bekezdésben írt bevételi és kiadási összegeken belül 
 a) a költségvetési bevételeket 5.046.915 E Ft összegben, 
 b) a költségvetési kiadásokat 5.194.197 E Ft összegben, 
 c) a költségvetési hiányt 147.282 E Ft összegben hagyja jóvá. 
  (3) Az (1) bekezdésben írt bevételi és kiadási összegeken belül 
 a) a finanszírozási bevételt 316.409 E Ft összegben, 
 b) a finanszírozási kiadást 28.968 E Ft összegben, 
           c) a finanszírozási többletet 287.441 E Ft összegben hagyja jóvá. 
 

2.§ 
 
A képviselő-testület 
  (1) az 1.§ (1) bekezdés a) pontjában megállapított bevételi teljesítés forrásonkénti, előirányzat 
csoportonkénti részletezését az 1/a, 1/b, 1/c, 1/d, 2, 3, 3/a, 4, 4/a, 5, 5/a, 6, 6/a, 7, 7/a, számú mellékletekben 
foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
  (2) az 1.§ (1) bekezdés b) pontjában megállapított kiadási teljesítés előirányzat-csoportok, kiemelt 
előirányzatok részletezését az 1/a, 1/b, 1/c, 1/d,  2, 3, 3/a, 4, 4/a, 5, 5/a, 6, 6/a, 7, 7/a, számú mellékletben 
foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
  (4) az összevont, önkormányzati szintű előirányzat felhasználását a 17. és a pénzeszközök változását a 21. 
számú mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

 
3.§ 

 
  (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi maradványát a 22. számú mellékletben foglaltak 
szerint hagyja jóvá. 
  (2) Felhatalmazza a képviselő-testület a polgármestert és az intézmények vezetőit, hogy a maradványt 
terhelő kötelezettségeket teljesítsék. 

 
MÁSODIK RÉSZ 



 6

 
Az állami hozzájárulás elszámolása és a vagyonmérleg elfogadása 

 
4.§ 

 
  (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2015. évre vonatkozó általános működésének és ágazati 
feladatainak támogatása elszámolását a 27. számú mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 
  (2) Az önkormányzat 2015. évre vonatkozó kiegészítő támogatások és egyéb kötött felhasználású 
támogatások, vis maior támogatások és az elző évi kötelezettségvállalással terhelt központosított 
előirányzatok és egyéb kötött felhasználású támogatások maradványainak elszámolását a 28. számú 
mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

 
5.§ 

 
A képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi vagyonkimutatását a 23., 24., 25. és 26.. számú 
mellékletek szerint hagyja jóvá. 
 

 
HARMADIK RÉSZ 

 
Záró rendelkezés 

 
6.§ 

 
Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
 
 
 
 
 

  Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
  polgármester         jegyző 
 
 
Kihirdetve: Tamási, 2016. május 27. napján. 
 
 
      Gulyásné dr. Könye Katalin 
            jegyző 
 
 

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
13/2016. (V. 27.)  

önkormányzati rendelete 
 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 20/2009. (IX. 1.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
 
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152.§ (2) 

bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, 



 7

Tamási Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 28.) számú 
önkormányzati rendelet 38. § b) pontjában biztosított feladatkörében eljáró Tamási Város Önkormányzati 
Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével,  

 
a következőket rendeli el: 
 
1. § Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 20/2009. (IX. 1.) számú önkormányzati rendelet 4. számú 
melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 
2. § Ez a rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba.  
 

 
 
 
 
Porga Ferenc      Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
 
Kihirdetve: 

Tamási, 2016. május 27. napján 
       Gulyásné dr. Könye Katalin 
           jegyző 

 
Melléklet a 13/2016. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 
 
„Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 20/2009.(IX. 1.) számú önkormányzati rendelet 4. számú melléklete: 
Fogorvosi körzetek leírása 
 
 
I.  számú fogorvosi körzet 

Alma sor, Bajcsy-Zsilinszky u., Bartók B. u., Batthyány u., Báthory u., Belátó, Bethlen u., Béri Balogh Á. u., 
Csollányos pta., Czuczor G. u. Dencz Á. u., Dám u., Deák u., Dobó u., Erdőrész, Erdősor, Építők u., Fenyves 
u., Fornádpuszta, Fő u., Gím u., Hársfa u., József A. lakótelep, Kamilla u., Károlyi u., Kápolna u., Kecsege 
pta.,  Kishenye, Klapka u., Kobakhegy, Könyves K. u., Koppánypart, Kosba, Liget u. Liliom u. Martinca pta., 
Miklósvár u., Öreghenye, Pipacs u. Rácvölgy, Rácvölgyi erdészlak, Rákóczi u., Rózsa u., Szabadság u., 
Szarkahegy, Százszorszép u., Szent I. u. Szentmárton, Szurokhegy, Termál u., Tuskós, Újvárhegy, Vadaskerti 
u., Vadaskerti erdészház, Vas Gereben u., Vasúti őrházak, Vasút u., Vágóhíd u., Várhegy u., Pári község 
közigazgatási területe” 
 

II.  számú fogorvosi körzet 
Adorjánpuszta, Adorján újtelep, Ady u., Aradi u., Arany J. u., Árpád u., Bajza u., Bem u., Bercsényi u., 
Bezerédj u., Béke u., Bocskai köz, Boróka u., Cseringát,  Csokonai u., Csortos Gy. u., Csárda, Damjanich u., 
Dózsa Gy. u., Erkel F. u., Eötvös u., Fürged község, Garay u., Gábor Á. u., Gárdonyi u., Gonozdpuszta, Liszt 
F. u., Honvéd u., Hunyadi u., Hunyadi tér, Illyés Gy. u., Jókai u., Kinizsi u., Kisfaludy u., Kodály Z. u., 
Kossuth L. tér, Kölcsey F. u., Landler J. u., Leokádipuszta, Mátyás kir. u., Mező u., Mikszáth K. u., Móra F. 
u., Móricz Zs. ltp., Nyírfa sor, Őz u., Páva u., Perczel M. u., Petőfi S. u., Sport u. Szabadság u. páros oldala, 
Szemcsepuszta, Szemcse szőlőhegy, Széchenyi u., Szemere B. u., Szent I. park, Toldi M. u., Tompa M. u., 
Tóvölgy u., Tölgyfa u., Újtelep, Üdülő u., Veres P. u., Völgy u., Vörösmarty u., Wesselényi u., Zrínyi u. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 8

 
 

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
14/2016. (V. 27.)  

önkormányzati rendelete 
a talajterhelési díj helyi szabályairól szóló 22/2004. (XI. 7.) számú 

önkormányzati rendelet módosításáról  
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, 
a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – Tamási Város 
Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 28.) számú önkormányzati 
rendelet 27. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított feladatkörében eljáró Tamási Város Önkormányzati 
Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 
 

1. §  
 

A talajterhelési díj helyi szabályairól szóló 22/2004. (XI. 7.) számú önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: rendelet) 4. § (2) bekezdésben foglalt mentességek köre az alábbi c) ponttal egészül ki:  
 
„c) a 2016. évben az a kibocsátó, aki a 2016. évben üzembe helyezett közcsatornára 2016. november 30. 
napjáig ráköt.”  

2. §  
 

A rendelet 2016. június 1. napján lép hatályba, és 2016. december 31. napján hatályát veszti. 
 
 

 
 
 
Porga Ferenc        Gulyásné dr. Könye Katalin 
 polgármester       jegyző 

 
 
 
 
Kihirdetve: 

Tamási, 2016. május 27. napján 
             Gulyásné dr. Könye Katalin 

        jegyző 
 
 
 
 
 

 
Impresszum: 

 
Tamási Közlöny 

 
Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 19/2014. (XI 28.) számú rendelet 

31. § (3) bekezdése alapján. 
Kiadja: Tamási Közös Önkormányzati Hivatal 

 


